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Кафедра акушерства и гинекологии педиатрического 

факультета и факультета ДПО 

ГРАФИК ОТРАБОТОК У СТУДЕНТОВ 
Ноябрь 2025 r. 

Преподаватель Время Дата 
Агаркова М.А. 17:00-19:00 05.11.2025 

11.11.2025 
14.11.2025 
17.11.2025 
21.11.2025 
24.11.2025 
27.11.2025 

Малько Д.В. 17:00-19:00 07.11.2025 
10.11.2025 
13.11.2025 
19.11.2025 
25.11.2025 
28.11.2025 

Рындин В.И. 17 :00-19:00 20.11.2025 

База 

зкrщ 

зкп:ц 

зкпц 

ЗКТЩ - Забайкальский краевой перинатальный центр, Чита, Коханского, 16 

Завуч кафедры, доцент, д.м.н. 
Фролова Н.И. 
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